



مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری
استان هرمزگان شد

صفحه ۲

هفته نامه هرمزگان

دوشنبه ۲۹ آذر ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۳ / December ۲۰ / ۲۰۲۱ / جمادی الاول ۱۴۴۳ / ۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



ردپای پر رنگ معاون استاندار
در حوادث هرمزگان

صفحه ۴

چه کاری
اتاکه بادلم
رفتی تو اتاکه ولم...

شکسته بودن ای دلر... عزیزم

صفحه ۴



عکس: استودیو خلیج فارس
طراح: هادی نارنجی نسب

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان شد



هرمزگان من- در حکمی از سوی حجت الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه، مجتبی قهرمانی به عنوان رئیس کل جدید دادگستری استان هرمزگان منصوب شد. پیش از این مجتبی قهرمانی، دادستانی عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان را بر عهده داشت.
مجتبی قهرمانی دارای مدرک تحصیلی دکتر ا در رشته حقوق جزا و جرم شناسی و متولد زرین دشت استان فارس است که پیش از این سمت های مختلف قضایی چون معاون دادستان شهرستان بندرعباس، معاون آمار و فناوری اطلاعات دادگستری استان هرمزگان، مستشار محاکم تجدید نظر استان، دبیر شورای معاونین دادگستری کل استان هرمزگان و ریاست مجتمع دادگاه های کیفری و انقلاب شهرستان بندرعباس را در کارنامه کاری خود داشته است و دو سال پیش در ۲۸ آذرماه ۱۳۹۸ نیز به عنوان دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان منصوب شد.

مشکلات روستاهای بخش شهاب قسم بررسی شد



هرمزگان من- مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی از روستاهای بخش شهاب قسم بازدید کردند.

شهریار نوری زاده و منصور آرامی به همراه جمعی از مسئولان محلی از روستاهای بخش شهاب قسم شامل برکه خلف، ریگو، نخل گل، زیرانگ، سوزا، مسن، شیب دراز، دیرستان بازدید و مشکلات مناطق مختلف این روستاها را بررسی کردند.

همچنین مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اعضای شورای اسلامی و دهیاران این روستاها دیدار و گفت و گو کردند.

دیداربا حجت الاسلام حاجبی امام جمعه قسم از دیگربرنامه های سفر مسئولان به شهرستان قسم بود.

در این دیدارها مسایل مختلفی از جمله اجرای طرح هادی و آسفالت معابرالحاق زمین به محدوده روستاها جهت توسعه بافت روستا، واگذاری زمین به متقاضیان واجدالشرايط، آماده سازی اراضی الحاق شده به روستاها و صدور سند اماکن روستایی توسط دهیاران و شوراها مورد بحث و بررسی قرارگرفت.

احیای کارخانه «سند پلاست» با حمایت دادگستری کل استان هرمزگان



هرمزگان من- رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان هرمزگان از احیای کارخانه سند پلاست با حمایت دستگاه قضایی خبر داد.

محمد شنبه زاده درباره احیای کارخانجات ورشکسته و بازگشت آنها به چرخه تولید کشور گفت: در راستای فرارداد ارفاقی و با پیگیری های صورت گرفته در کارخانه مذکور پس از ۱۰ سال مجدداً احیا و مقدمات شروع به کار آن فراهم آمد که هم اکنون جهت راه اندازی مجدد به مالکان تحویل شده است.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: شرکت سند پلاست در زمینه تولید سبد میوه فعالیت می کند و با توجه به ظرفیت استان هرمزگان در تولید محصولات کشاورزی خارج از فصل، می‌تواند موجب رونق کشاورزی و تسهیل دسترسی کشاورزان به انواع سبد های مورد نیاز برای بسته بندی و انتقال به موقع محصولات شود. شنبه زاده با تأکید بر لزوم حمایت گسترده از تولید و چرخه اقتصاد کشور تصریح کرد: دستگاه قضایی استان هرمزگان آمادگی دارد از همه ظرفیتهای قانونی برای حمایت از تولید استفاده کند و در این راه همه تلاش خود را به کار خواهد بست تا به صورت ویژه به درخواست‌هایی که شرایط لازم در زمینه بهره مندی از ارفاقات قانونی را دارند رسیدگی کند.

برپایی دو بیمارستان صحرایی نیروی دریایی سپاه در هرمزگان



هرمزگان من – با دستور فرمانده نیروی دریایی سپاه، دو بیمارستان صحرایی با ظرفیت هر کدام بیش از ۴۰ تخت بستری در راستای ارائه خدمات رسانی مؤمنانه بهداشتی - درمانی به هموطنان جنوب کشور در شرق و غرب استان هرمزگان بر پا شد.

هم زمان با ایام سالگرد شهادت حضرت زهرا(سلام

الله علیها) به دستور درپادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دو واحد بیمارستان صحرایی با تمام امکانات و تجهیزات تخصصی در شهرستان‌های بندر سیریک و بندر چارک در استان هرمزگان برپا شد. سردار تنگسیری در مراسم افتتاح این بیمارستان‌ها

هرمزگان من- با تصویب اعضای شورای معادن هرمزگان، مجوز سه معدن غیرفعال متگنر رودان، آهک عمانی و گنچ آفتاب، سلب صلاحیت شد.

استاندار هرمزگان در هجدهمین نشست شورای معادن استان، علت سلب مجوز این معادن را ایفا نکردن تعهدها و همچنین بی توجهی به اخطارها و مهلت قانونی ارائه شده عنوان کرد.

مهدی دوستی گفت: تفویض اختیار شورای عالی معادن به شورای معادن استان برای اجرای بند ۴ و ۵ ماده ۴۳ برنامه ششم توسعه به عنوان پیشنهاد شورا مطرح و مقرر شد تصمیم گیری لازم پس از بررسی کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.وی افزود: در صورت موافقت شورای عالی با این تصمیم، نظارت بر استقرار دفاتر مالی، انجام گردش مالی خرید و فروش معادن، حساب‌های بانکی آن‌ها در داخل استان، اختیار قانونی در زمینه میزان خسارت ناشی از بهره‌برداری از معادن و فعالیت‌های صنایع معدنی به اهالی ساکن در منطقه و بخش کشاورزی آن‌ها به شورای معادن استان واگذار

گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی براساس اینکه یک نهاد مردمی و همراه مردم است و با توجه به تأکید حضرت آیت الله العظمی امام خاتمه ای(مدظله العالی) و دستور فرمانده شجاع و ولایتمدار کل سپاه پاسداران، مبنی بر حفظ روحیه مردمی سپاه و تداوم همیاری و خدمت رسانی‌ها به مردم ، امروز در آستانه سالروز شهادت حضرت زهرا(سلام الله علیها)، دختر گرامی نبی مکرم اسلام، همکاران جهادی ما در فرماندهی بهداشتی نیروی دریایی سپاه شدند در یک روز، دو واحد بیمارستان صحرایی با تمام تجهیزات و امکانات در شرق و غرب استان هرمزگان برپا کنند. فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید براینکه ما برای ارائه خدمات رسانی در هر حوزه‌ای بر اساس اصل «وحدت بین مسلمین» با بسیج ظرفیت‌ها و منابع، هرجایی که لازم باشد برای حفظ امنیت و منافع مردم کشورمان و کمک رسانی به آنها (چه سنی و چه شیعه) وظیفه ذاتی و خود را خادم این مردم ولایتمدار و انقلابی می‌دانیم.

دریادار پاسدار تنگسیری افزود: این بیمارستان

استاندار هرمزگان خبر داد:

سلب مجوز سه معدن غیر فعال در هرمزگان

فعالیت‌های بهداشتی، درمانی و عمرانی مورد نیاز منطقه درگیر اختصاص می‌یابد.

دوستی، پهنه‌های اکتشافی مطالعه شده استان را ۲۹ هزار کیلومتر مربع اعلام کرد و گفت: پهنه فین –باغات، کوهشاه احمدی، بشاگرد، زون ۱۱ (رودان- میناب)، پهنه طاهرونی و بلوک ۳ پهنه آباده – جازموریان، هفت پهنه اکتشافی هستند که بیش از هزار ۲۰۰ کیلومتر مربع از این پهنه ها، محدوده امیدبخش هستند.

دوستی گفت: میزان صدور پروانه بهره برداری معادن به نسبت سال گذشته ۹ درصد، گواهی صادره ۴۰ درصد، تناژ ذخیره ۱۵۲ درصد و میزان استخراج پروانه‌های بهره برداری نسبت به مدت مشابه پارسال هفت درصد رشد داشته است.

وی گفت: اعضای شورای معادن استان با درخواست رفع سلب صلاحیت بهره برداری یک معدن نیز مخالفت کردند و قرار شد این معدن از طریق برگزاری مزایده به افراد واجد شرایط واگذار شود.



می‌شود.

استاندار هرمزگان گفت: بر این اساس علاوه بر عوارض آلاینده‌گی، با تصویب شورای معادن استان تا یک‌درصد فروش آن‌ها، پس از واریز به خزانه معین استان نزد خزانه‌داری کل کشور برای جبران این خسارت‌ها و در صورت وارد شدن آسیب‌های عمومی، به

طرح سوال از شهردار بندرعباس کلید خورد



بندرعباس تأسیس شوددر پایان هیأت رئیسه خواسته شد سوالاتی که اعضا شهردا دارند به صورت طرح سوال به شهردار اعلام تا نسبت به پاسخگویی در اسرع وقت اقدام شود.

الحاق تجهیزات جدید به نیروی دریایی ارتش در بندرعباس



یکی از ابزارهای مهم نقش آفرینی کردند.دریادار بسیاری به وسعت و دامنه مأموریت‌های نیروی دریایی ارتش اشاره و گفت: اکنون از خلیج فارس و دریای عمان گرفته تا اقیانوس هند و عمق مدار ۱۰ درجه که از همین جا دو هزار کیلومتر فاصله دارد تا دریای سرخ و کانال سوئز، در حال مأموریت هستیم.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به اقدام ناوگروه نیروی دریایی در رسیدن به اقیانوس اطلس شمالی و جنوبی، خلیج فنلاند و سنت‌پترزبورگ و طی کردن ۵۰ هزار کیلومتر بدون پهلوگیری در این مأموریت افزود: این موفقیت‌ها محصول خودباوری، اندیشه ولایی و اتکای به توان داخلی است.امیر دریادار سیرای

هرمزگان من- در هجدهمین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس باز هم اعضا نسبت به انتصابات و جابه‌جایی نیروهای شهرداری ایراد وارد کرده و از شهردار در این زمینه طرح سوال کردند.

در هجدهمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس با حضور شهردار، مطالبی از سوی اعضا نسبت به وی اعلام و طرح سوال شد.

حجت الاسلام احمد عامری در نطق پیش از دستور خود با اشاره به اینکه شهردار در مدت مسئولیت خود کارهایی انجام داده، اظهار کرد: در کنار فعالیت‌های زیادی که انجام می‌شود ممکن است در گوشه و کناری از اقدامات در محاسبات یا تصمیم‌گیری‌ها دچار اشتباه شده و شاهد ضعف‌های مدیریتی شویم.وی افزود: اعتقاد داریم جان و اموال شهروندان و مردم مانند آبروی آنها دارای ارزش است و درخواست داریم در خصوص مدیریت جدید سازمان آتش‌نشانی بندرعباس تصمیم صحیحی اتخاذ شود آیا شبیه به طنز نیست که معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی در یکی از پایگاه‌های سطح شهر مسئول بایگانی شود؛ آقای نوبانی شما پدر شهر بندرعباس هستید و باید طوری عمل

سفر رئیس کمیسیون عمران مجلس به مناطق زلزله‌زده فین هرمزگان



هرمزگان من –رئیس کمیسیون عمران مجلس با سفر به مناطق زلزله‌زده فین در هرمزگان، از نزدیک در جریان اقدامات انجام شده و راههای تسریع در بازسازی این مناطق قرار گرفت.

محمد رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس با همراهی منصور آرامی نماینده بندرعباس، قادری معاون مدیریت بحران کشور و جودی معاون بازسازی بنیاد مسکن از مناطق زلزله‌زده فین هرمزگان بازدید کردند.در جریان این بازدید که در آن نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان و کمالی مدیریت شعب بانک مسکن نیز حضور داشتند، آخرین وضعیت بازسازی مناطق زلزله زده فین مورد بررسی قرار گرفت.

بررسی آخرین وضعیت زلزله زدگان، پیگیری و نظارت بر روند بازسازی منازل مسکونی، تهیه اقلام ضروری در فصل سرما و پیگیری تسهیلات بانکی به متقاضیان از مهمترین برنامه‌های این بازدیدها خواهد بود.

زمینه حضور جوانان متخصص بومی در عرصه های مختلف مدیریتی فراهم شود



هرمزگان من- حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: زمینه حضور جوانان متخصص بومی در عرصه های مختلف مدیریتی استانی و کشوری باید فراهم شود.

حجت الاسلام و المسلمین « محمد عبادی زاده » در نشستی که هر ماه با حضور ائمه جمعه سراسر استان هرمزگان برگزار می شود، هدف از تشکیل این گونه جلسات را علاوه بر پالایش و برسی مشکلات استان هرمزگان، انعکاس و مطالبه گری از مسئولان اجرایی استانی و کشوری دانست.

وی با بیان اینکه نهاد های فعال در استان هرمزگان برای رفع مشکلات موجود مردم باید دست همکاری دهند و برای رفع موانع کمر همت ببندند، افزود: زمینه حضور جوانان متخصص بومی در عرصه های مختلف مدیریتی استانی و کشوری نیز باید فراهم شود.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با ذکر این نکته که روحانیون و ائمه جمعه باید در مسائل مربوطه به مسئولان مشورت دهند و به عنوان یک مشورت دهنده بر اساس قوانین دین نقش ایفا کند، عنوان کرد: نقد کردن باید به گونه ای باشد که به افراد کمک کند.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده با اذعان به اینکه با توجه به سرمایه های ملی که در استان هرمزگان وجود دارد رتبه اول فقر جایگاه خوبی برای این استان نیست، گفت: برای حل مسائل و مشکلات اقتصادی، نیاز به همکاری صمیمانه صنایع فعال هرمزگان است.

وی ابراز امیدواری کرد که با عنایت مسئولان مربوطه بتوانیم مشکلات مردم را حل و باری از دوش آنها برداریم.

راه اندازی بیمارستان سيار در مناطق محروم جزيره قسم

هرمزگان من- دو بیمارستان سيار تخصصی فرماندهی بهداشتی رزمی نیروی زمینی سپاه در مناطق محروم جزیره قسم برپا شد. بیمارستان سيار فوق تخصصی ۱۲۸ تخت خوابی حضرت امام حسین(ع) به همت رزمندگان جهادگر بهداشتی رزمی غرب نیروی زمینی سپاه در منطقه جیحقان و بیمارستان سيار ۹۶ تخت خوابی سپهبد شهید قاسم سلیمانی به همت رزمندگان جهادگر بیمارستان حضرت فاطمه(س) کرمان این نیرو در منطقه گوری جزیره قسم برپا گردید و از تاریخ ۲۵ آذرماه تاکنون، خدمات رسانی رایگان و تخصصی را به مردم این مناطق آغاز کرده است. این خدمت تازه، مرحله دیگری از خدمات رایگان عمومی و تخصصی بیمارستان های سيار نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شهرستان قسم استان هرمزگان به شمار می آید.

دراین دو بیمارستان بخش های بستری(زنان و مردان)، اورژانس، CT scan و MRI ،رادیولوژی و آزمایشگاه، درمانگاه های تخصصی شامل زنان،اطفال،ارولوژی،ارتوپدی، داخلی چشم پزشکی، دندانپزشکی و روانشناسی خدمت رسانی دارند. تمامی خدمات بخش های مختلف از جمله خدمات رادیوی و داروخانه بیمارستان های سيار نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در شهرستان قسم، کاملا رایگان است.

خبر

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به هرمزگان اعلام کرد:

تامین ماشین آلات معدنی نیاز اصلی معادن استان



هرمزگان من- معاون وزیر در امور معادن و فرآوری مواد وزارت صنعت، معدن و تجارت در سفر خود به استان هرمزگان گفت: مهمترین نکته برای معادن استان، تامین ماشین آلات معدنی است.

رضا محتشمی پور در حاشیه بازدید از معدن رضوان اعلام کرد: مهمترین نکته در این سفر، تامین ماشین آلات معدنی است که در دستور پیگیری قرار می گیرد.

وی ضمن اشاره به پیگیری جهت رفع موانع پیش روی معادن افزود: محدودیت هایی برای تامین ماشین آلات معدنی در کشور وجود دارد که این محدودیت ها به تولید مادن لطمه می زند. معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت بیان داشت: پس از زلزله ۲۳ آبان ماه، معدن رضوان و کارخانه کنسائتره این معدن با خسارت زیادی مواجه شد که مشکلات عدیده ای برای این معدن و کارخانه بوجود آمد.

محتشمی پور در ادامه ضمن اشاره به فعالیت مجدد معدن و پیگیری رفع مشکلات بوجود آمده در کارخانه کنسائتره رضوان ، اعلام کرد: پیش بینی جهت افتتاح این کارخانه در ایام دهه فجر در دستور کار قرار گرفته است.

معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت در پایان اظهار داشت: تمام تلاش برای جبران خسارت زلزله اخیر و پیگیری مسائل خرد موجود در معدن رضوان و مشکلات تامین ماشین آلات معدنی کلیه معادن و همچنین راه اندازی کارخانه کنسائتره آهن در دستور کار وزارت قرار گرفته است که قطعا با راه اندازی این کارخانه فرصت مناسبی برای ایجاد اشتغال در حوزه صنعت استان و کشور رقم خواهد خورد.

معاون معادن و فرآوری وزارت صمت، فرصتهای معدنی استان هرمزگان را از مزیتهای استان برشمرد.

برداشت هندوانه پاییزه در جاسک آغاز شد



هرمزگان من- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جاسک گفت: برداشت هندوانه خارج از فصل از زمین‌های کشاورزی بخش لیردف شهرستان جاسک آغاز شد.

محمد خدابخشیان اظهار داشت: امسال دو هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی دهستان سورک در بخش لیردف این شهرستان به کاشت هندوانه اختصاص یافته است.

وی افزود: پیش بینی می‌شود ۷۰ هزار تن محصول هندوانه پاییزه خارج از فصل از زمین‌های کشاورزی بخش لیردف برداشت شود. وی افزود: امسال به دلیل رعایت اصول کشت و استفاده صحیح ازشبهک نوین آبیاری پیش بینی می‌شود ۳۰ درصد محصول بیشتری از زمین‌های کشاورزی برداشت شود.

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان جاسک گفت: محصول هندوانه پاییزه تولید شده در دهستان سورک جاسک علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی، به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز صادر می‌شود.

کاشت این محصول از اواسط شهریور ماه آغاز شد و برداشت این محصول نیز تا اواسط دی ماه ادامه دارد.

دهستان سورک جاسک قطب تولید هندوانه پاییزه خارج از فصل در این شهرستان است.

برداشت ۷۳ هزار تن هندوانه پاییزه در میناب

هرمزگان من- بیش از ۷۳ هزار تن هندوانه پاییزه از ۲ هزار و ۹۶۰ هکتار زمین کشارزی شهرستان میناب برداشت شده است. مدیر جهادکشاورزی شهرستان میناب با اعلام این خبر پیش بینی کرد بیش از ۷۴ هزار تن هندوانه برداشت شود.

برداشت هندوانه پاییزه که از اول آذر آغاز شده است تا دیماه ادامه دارد.عباس مویدی گفت: محصول برداشت شده علاوه بر توزیع در بازارهای کشور به کشورهای حاشیه خلیج فارس هم صادر می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب افزود: محصول امسال به دلیل کاشت بارندگی و کمبود منابع آبی ، ۱۰ درصد کاهش داشته است.

مویدی افزود: عمده مناطق کشت هندوانه در بخش مرکزی توکخور و هشتبندی و سندرک است.ک

اشت هندوانه از اواخر شهریور شروع و برداشت محصول هم از اوایل آذرماه آغاز می شود.

در بیست و پنجمین همایش روز ملی صادرات صورت گرفت؛

انتخاب آلومینیوم المهدی به عنوان صادر کننده نمونه ملی کشور



هرمزگان من - با حضور معاون اول رئیس جمهور از حمید مهدی مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی به عنوان صادر کننده نمونه ملی کشور در آئین بیست و پنجمین همایش روز ملی صادرات تجلیل شد.

محمد مخبر با حضور در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در آئین بیست و پنجمین همایش روز ملی صادرات شرکت کرد و از صادرکنندگان نمونه کشور تجلیل کرد.

آئین بیست و پنجمین همایش روز ملی صادرات ۲۲ آذر در سالن همایش‌های خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران با شعار «صادرات پشتیبان رونق تولید» برگزار شد.در این مراسم وزیر صنعت، معدن تجارت، معاون اقتصادی رئیس جمهور، معاون علمی و فناوری رئیس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از بازسازی مناطق زلزله زده فین می گوید؛

مدرس : با مصوبه دولت، ساخت و ساز شتاب می گیرد

تحويل زمین جدید آن است که ۳ اصله نخل در آن کاشته شود. به این شکل دامنه باغشهر فین نیز توسعه می‌یابد و افرادی که در محوطه پیرامونی منازل خود دارای نخل بودند، ۳ نخل را منتقل می‌کنند که در این زمینه نیز تمهیدات لازم را اندیشیده‌ایم.وی با بیان اینکه درروستای سرزه از سازه‌های اس ال اف برای بازسازی منازل مردم استفاده شد افزود: در سرزه و به طور آزمایشی از سازه‌های سبک ال اس اف برای بازسازی خانه مردم استفاده کردیم و در عرض ۱۲ روز یک خانه ۷۵ متری را به مرحله نهایی رسانده‌ایم و به نظر می رسد بتوانیم ظرف ۱۸ روز نیز آن را تحويل دهیم. سرعت ساخت با این شکل بسیار سریع و هزینه آن نیز متناسب است.

وی وضعیت بازسازی را خوب ارزیابی می‌کند.وی تصریح کرد: تمام تلاش ما و تأکید آقای استاندار و مسئولان عالی کشور بر این است که بتوانیم با همه امکاناتی که در اختیار داریم، منازل مردم را به سرعت بازسازی کرده و مشکل آنها را رفع کنیم و بنده به طور مستمر در این منطقه زلزله زده حضور دارم و تمامی فرآیندها را با دقت دنبال می‌کنم و امیدوارم تا مصوبه دولت نیز به کمک ما بیاید و بتوانیم کار ساخت و ساز را شتاب بیشتری داده و مردم را برای سال جدید در منازل خودشان ببینیم.



۷۰۰ واحدی را در دست انجام داریم که زمین اسلکت رسیده، ۱۸۰ واحد فنداسیون ریزی شده، ۵۰۰ واحد پی کنی و ۸۴۵ منزل نیز نقشه آنها در نقطه مناسبی پیاده‌سازی شده تا کار در آنها را شروع کنیم.

مدرس درخصوص الحاق محدوده جدیدی به شهرقین برای احداث منازل جدیدی برای

که در زلزله آسیب دیدند خاطرنشان کرد:در منطقه فین تصمیم گرفتیم که جانمایی جدیدی انجام دهیم. در فین یک جانمایی

کارآمدهاندت، اکنون ۷۰ واحد مسکونی به مرحله اسلکت رسیده، ۱۸۰ واحد فنداسیون ریزی شده، ۵۰۰ واحد پی کنی و ۸۴۵ منزل نیز نقشه آنها در نقطه مناسبی پیاده‌سازی شده تا کار در آنها را شروع کنیم.

مدرس درخصوص الحاق محدوده جدیدی به شهرقین برای احداث منازل جدیدی برای مردمی که در زلزله آسیب دیدند خاطرنشان کرد:در منطقه فین تصمیم گرفتیم که جانمایی جدیدی انجام دهیم. در فین یک جانمایی

مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خبر داد:

اجرای طرح کشت قراردادی گندم در استان هرمزگان



و ۳۰۱۹ تن کود پتاسه در اختیار شبکه کارگزاران توزیع، در شهرستانهای حاجی آباد، رودان، بندرعباس، بستک و پارسیان قرار داد. و به صورت حواله الکترونیکی بین کشاورزان در حال توزیع است. وی خاطرنشان کرد: به طور معمول هر سال کشاورزان در زمان کشت محصولاتشان با کمبود نقدینگی در تهیه بذر و نهاده‌های مورد نیاز مواجه می‌شوند، اما با اجرای این روش کشت، بخشی از دغدغه‌های کشاورزان کاهش می‌یابد.

دراین طرح گندم کاربه ازای هر هکتار زیر کشت، علاوه بر دریافت کود پایه مورد نیاز، از پوشش بیمه محصولات کشاورزی نیز برخوردارمی شود.

وی، افزایش بهره‌وری از منابع آب و خاک، تولید برنامه‌ای محصول گندم، ایجاد ثبات و پایداری در تولید محصول، افزایش عملکرد و کیفیت محصول گندم با توجه به اهمیت مصرف متعادل و به موقع کودهای شیمیایی و در کنار آن کاهش اثرات تنش های محیطی با توجه به تغذیه بهینه مزارع گندم را ازاهداف اجرای این طرح برشمرد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ادامه داد: تولید محصول بر اساس استانداردها و تقاضای مصرف کنندگان

معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان عنوان کرد؛

هرمزگان پیشگام در طراحی فضاهای آموزشی



به گفته‌ی وی، عدم کیفیت درآموزش و مدرسه ناکارآمد به خود تشدید شده و مانع رشد و تعالی انسان ها و توسعه جوامع می شوند.

معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ادامه داد: توجه و اهمیت به کیفیت بخشی فضاهای آموزشی و به روز رسانی نقشه ها با توجه به آخرین ویرایش ضوابط و استانداردهای آموزشی از نکات بسیار مهمی است که اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان به آن توجه ویژه ای دارد.

باقوار با بیان اینکه در طول سه سال اخیر بیش از یکصد هزار مترمربع طراحی فضاهای آموزشی جدید به ارزشی دفتر فنی این اداره کل اضافه گردیده است، خاطرنشان کرد: رشد ۱۸ برابری طراحی فضاهای آموزشی نسبت به سه سال گذشته خود موید یک کار جهادی در این حوزه است.

وی اعلام داشت: کسب چهار رتبه برتر کشوری در طی سالهای ۹۷ و ۹۹ نیز مویدتوجه به اهمیت کیفیت بخشی به فضاها در طراحی می باشد.

این مسوول با اشاره به اینکه سرمایه گذاری در امر آموزش و پرورش، سرمایه گذاری برای تربیت انسان های رشد یافته و هدایت شده است، تصریح کرد: گذشت زمان، بر اثرکنش نقش آموزش و پرورش افزوده و «مدارس» را در کانون توجهات قرار داده است، زیرا در عصر حاضر، منابع انسانی و سرمایه های فرهنگی و اجتماعی، ارزشمندترین سرمایه هر کشور محسوب می شوند و بالندگی و رشد کشور به

هرمزگان من -مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان بااشاره به اجرای طرح کشت قراردادی گندم در این استان همزمان با سراسرکشورگفت:با اتخاذ سیاست‌های حمایتی و پشتیبانی از تولید کنندگان و گندم کاران درمراحل کاشت، داشت،برداشت وحمایت ازمحصول استراتژیک گندم وباهدف تأمین منابع مالی نهاده‌های کشاورزی طرح کشت قراردادی گندم در سطحی معادل ۵۰۰۰ هکتارههمزمان با سراسر کشور از اواسط آبان ماه دهرمزگان اجرا شده است.

فرزاد استاد ادامه داد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به عنوان یک شرکت ۱۰۰ درصد دولتی و بخشی از وزارت جهاد کشاورزی،

وظیفه تأمین تدارک و توزیع نهاده های کشاورزی را عهده داراست. مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان اضافه کرد: این شرکت با دارا بودن شبکه بزرگ سراسری پخش وتوزیع نهاده های کشاورزی و تأمین این نهاده ها ازمحل تولیدات داخلی و خارجی، در تولید و امنیت غذایی کشور مشارکت فعال و زیر بنایی دارد.

استاد افزود: این شرکت در قالب طرح کشاورزی قراردادی از ابتدای فصل کشت گندم تاکنون، ۳۰۶۹ تن کودزاته، ۲۹۲ تن کود فسفاته

معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان گفت: رشد ۱۸ برابری طراحی فضاهای آموزشی نسبت به سه سال گذشته موید یک کار جهادی در نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس است .

مهدی باوقار زعمی با اشاره به اینکه مدرسه به عنوان یک نهاد فرهنگی و اجتماعی گسترده و فراگیر، نقش بنیادی و پی بدیل در سرنوشت جامعه ایفا می کند، اظهار داشت: توجه به کیفیت فضاهای آموزشی در روند یادگیری ازامی و مهم می باشد.

وی همچنین با بیان اینکه تمام ادات معلم، بخشی از بهترین و مستعدترین سنین فراگیری خویش را در درون مدرسه و در سایه آموزش های معلمان و مربیان سبزی می کنند، افزود: چگونگی شکل گیری باورها، مهارت ها و شخصیت آنان در این سنین بر روند پیشرفت و توسعه کشور تاثیر فراوان خواهد داشت.

معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان با تاکید بر اینکه آینده جوامع را می توان در آینده مدارس مشاهده کرد، ادامه داد: مدرسه، تجلی بخش کارآمدی و توانمندی آموزش و پرورش است، پایه های آینده سرنوشت کشور بر دوش آموزش و پرورش بوجه و کلید آن در دست معلمانی و مدرسان آموزشی است.

باقوار همچنین ابراز داشت: آموزش با کیفیت و مدرسه کارآمد و اثربخش، دارای ضوابط و استانداردهایی بوده که در صورت دارا بودن آن ویژگی، در فرآیند توسعه نقش آفرین خواهند بود.

خبر

بررسی مشکلات زیر ساخت های مجتمع پرورش میگو مجاور یکدار غربی

هرمزگان من- معاون آیزی پروری شیلات هرمزگان از برگزاری کمیته رفع موانع تولید شیلات هرمزگان با دستور کار بررسی و حل مسائل، موانع تولید و مشکلات زیر ساخت های مجتمع پرورش میگو مجاور یکدار غربی در اداره کل شیلات استان خبر داد.

مسعود بارانی با بیان اینکه در این کمیته مدیر شرکت شهرکهای کشاورزی شمه هرمزگان، معاون محیط زیست استان، مشاور طرح، مسئولان و همکاران اداره فنی شیلات استان حضور داشتند گفت: مجتمع پرورش میگو مجاور یکدار غربی در اختیار شرکت شهرک های کشاورزی استان هرمزگان در راستای واگذاری به مردم قرار دارد و تعامل خوبی برای اجرایی شدن این مجتمع بین شیلات و دستگاه های اجرایی ذی ربط برقرار است.

وی افزود: در این کمیته مقرر شد: مشاور طرح نسبت به تهیه طرح جامع زیر ساخت های شهرک مذکور طبق نظر فنی شیلات استان اقدام نماید.

بارانی طراحی و اجرای مناسب کانال آبهای رسان و زهکش این مجتمع را از اهم موضوعات مطرح شده در این کمیته خواند و گفت: اقدامات لازم از طریق شرکت شهرک های کشاورزی برای ساماندهی مجتمع و اجرایی کردن آن در آینده ای نزدیک انجام شود.

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گازخبر داد:

افزایش حدود ۹ درصدی انتقال گاز در منطقه ۶ عملیات انتقال گاز



هرمزگان من- مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز از افزایش حدود ۹ درصدی انتقال گاز در هشت ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

علیرضا عربلو با بیان این که طی هشت ماهه گذشته انتقال بیش از یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون متر مکعب گاز از سوی این منطقه صورت پذیرفته که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته، حدود ۹ درصد افزایش داشته است، افزود: کارکنان این منطقه به صورت شبانه روزی درتلاش هستند تا با انتقال پاک، این، پایدار و بهره ور گاز طبیعی زمستان امسال را نیز همانند سال‌های گذشته با موفقیت سپری کنند.

وی ضمن اشاره به این که منطقه ۶ عملیات انتقال، گاز تولید شده در پالایشگاه گاز سرخون و قشم، تانسیتات نم زدانی گوزین، پالایشگاه گاز هنگام، بخشی از گاز تولید شده پالایشگاه های پارس جنوبی و پارسیان را از طریق خط لو هفتم سراسری و خط لوله ارسنجان –رفسنجان منشعب از خط چهارم سراسری به مصرف کنندگان صنعتی و خانگی در استان های تحت پوشش انتقال می دهد، بیان داشت: با برنامه‌ریزی انجام شده و آماده بودن همه تانسیتات، تجهیزات و خطوط لوله انتقال گاز، با تمام ظرفیت و توان آماده خدمات رسانی به مردم عزیز کشورمان هستیم.

تولید بیش از ۴ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس



سرپرست معاونت بهره برداری شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان گفت: انرژی تولیدی نیروگاه بندرعباس در نه ماهه اول امسال از مرز چهار میلیارد و چهارصد و بیست و پنج میلیون کیلووات ساعت گذشت.

مهدی مرادی با اشاره به مشارکت این نیروگاه در جذب بار راکتیو سلفی جنوب شرق کشور و تصحیح ولتاژ منطقه، افزود: از این میزان انرژی تولیدی حدود چهار میلیارد و دویست و هفتاد و سه میلیون و هشتصد و چهل هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و حدود یکصد و پنجاه و دو میلیون و هفتاد و نه هزار کیلووات سهم واحدهای گازی نیروگاه بوده است.

وی ادامه داد: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت یک‌هزار و سیصد و بیست مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور ، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان دارد.

هفته نامه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: سمانه کمالی باغستانی

سر دبیر: محمد خداکریمی

گستره توزیع: استان هرمزگان

آدرس: بندرعباس بلوارسیدجمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه بعد از

عکاسی ساسان ساختمان بانک صنعت معدن طبقه اول

دوشنبه/ ۲۹ آذر ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۳

یادداشت

نقدی بر نمایش «دگردیسی شاعرانه یک گیشا»؛

شاعرانگی بی کلام ایسا بر صحنه ی تئاتر هرمزگان

کجه نسبیه جمشیدی شاهرودی

گروه نمایش «تئاتریکال» که در هرمزگان بعنوان گروهی فیزیکال شناخته شده و بیشتر آثار تولیدی آن بر پایه ی فرم و حرکت بوده است، این روزها نمایش «دگردیسی شاعرانه یک گیشا» یک اجرای بی کلام، به طراحی و کارگردانی ایسا صادقی به روی صحنه آورده است. گفتنی ست این نمایش فیزیکال در بخش دگرگونه های اجرایی جشنواره بین المللی فجر سال جاری راه یافته است.

اولین چیزی که در مواجهه با هر اثر هنری چون نمایشنامه، کتاب، پرفورمنس، فیلم، کتاب و غیره و ابتدا و پیش از هر چیزی ذهن مخاطب را درگیر می کند نام و یا عنوان اثر است. برای اثر پیش رو، انتخاب ترکیب شاعرانه و موزونی از کلمات، مخاطب را آماده ی تماشای اثری شاعرانه می سازد که البته از نویسنده ای مانند ایسا صادقی که غالباً در آثارش شاهد شاعرانگی در کلام بوده ایم، چیز دور از ذهنی نیست. حالا باید دید این شاعرانه یی ی کلام را چطور به تصویر کشیده است. «گیشا» در فارسی به معنای زیبا و شاداب است و در زاین به زتانی گفته می شود که برای رقص و سرگرم کردن مردان آموزش دیده اند. می توان گفت این اجرا دارای ده تابلو است که از طریق هر کدام از آنها مفهومی منتقل می شود، تابلوی کشتار تولد که ریتم و ضرباهنگ کار را در همان ابتدا کند نشان می دهد، تابلوی عشق، مرگ، تجاوز، قتل و… که اگر آنها را تک تک بررسی کنیم در انتقال مضمون و حس تا حدی موفق بوده اما به نظر نمی رسد مجموع این تابلوها بصورت یک اثر واحد رشته ای را دنبال کند و از همین رو این اثر را می توان بیشتر بصورت یک خط منقطع دید. هر چند در آثار فیزیکال در واقع احساساتی که نمی شود آن طور که باید با کلمات بیانشان کرد را در قالب مجموع حرکات طراحی شده و یک کورئوگرافی مناسب منتقل می شود تا یک داستان خطی، وقتی از ایسا صادقی پرسیدم چرا زبان بدن؟ پاسخ داد: «همانطور که زبان انگلیسی یک زبان بین المللی ست، زبان بدن را هم می توان یک زبان بین المللی دانست که از طریق آن ی توانی پیامت را با همه مردم دنیا به اشتراک بگذاری.»

در آثار فیزیکال و بر پایه ی فرم، انتقال حس به مخاطب حرف اول را میزند و در این گونه آثار غالباً طراحی از پیش تعیین شده ای وجود ندارد و در پروسه تمرین طراحی شکل می گیرد و این نمایش نیز از این قاعده مستثنی نیست و به نقل از کارگردان، موضوعاتی در ذهن او بوده که آنها را بدون در نظر گرفتن یک داستان تمرین کرده اما در روند تمرینات داستانی را احساسی کرده و در ذهن شکل داده است. داستانی که فقط در ذهن کارگردان است و برای هر یک بازیگران متفاوت بوده و همین سبب می شود در نهایت مخاطب با یک اجرای چند صدایی مواجه شود و بیشتر از دیدن تصاویر و حرکات و حس ها سرگرم شود. طراحی حرکات و کورئوگرافی بیشتر با تکیه بر احساس صورت گرفته است.

دبویید استاین، تئاتر فیزیکال را نوعی از تئاتر می داند که بیشتر از هر گونه ی دیگری از تئاتر مخاطب را از نظر ذهنی درگیر می کند، جایی که دو گروه از انسان (مخاطب و بازیگر) در مقابل هم ایستاده اند و مفاهیمی را به هم منتقل می کنند که در تئاتر ادبی نمیتوان به آن دست یافت.

در اینگونه آثار، بازیگران یا بهتر است بگوییم اجراگران با استفاده از تمام توان خود در حرکت بدن و صورت و گاهی به مدد نور، رنگ و موسیقی پیرنگ ای اثر را ساخته و حس را منتقل می کنند. در نمایش «دگردیسی شاعرانه یک گیشا» گروهی متشکل از شش اجراگر، چهار زن و دو مرد این اجرا را به زبان بدن روایت می کنند. و به نظر میرسد زن ها توانسته اند رویایان بهتری باشند و مردهایی که تلاش می کنند رویای خوبی باشند. هر چند گاه در صحنه هایی که ریتم کار بالا می رود برخی از اجراگراه، چه زن و چه مرد، اسیر هیجان شده و از کنترل خارج می شوند. حرکات بازیگران زن بویژه مریم کمالی، که به واسطه ای مدت زمان حضور و محوریت شایب بنویان او را شخصیت اصلی اجرا دانست، نرم و شکن و پر انرژی است اما در حرکات آقایان گاه تملل های کوتاه، هیجان زیاد و تصنعی بودن حرکات به چشم می آید در حالیکه بینا بانوش در جایی می گوید: «باید باور داشته باشید که رقص چیزی غیر از تکنیک است. ما فراموش می کنیم که این حرکات از کجا می آیند. آنها از دل زندگی متولد می شوند. وقتی اثر جدیدی خلق می کنی، مقصود حرکت باید زندگی معاصر باشد، نه فرم های موجود از اشکال موجود رقص.»

ایسا صادقی در انتخاب موسیقی بسیار مداخله و خوب عمل کرده است. موسیقی های گوش نوازی که البته بسیار خوب در دل اجرا نقشسته و نورهای رنگی و موضعی متناسب با هر تابلو و حتی دودی که در فضاسازی بسیار به کار کمک کرده است. تنها جایی که دست به دامن افکت های نوری سه بعدی و پخش آنها از ویدئو پرورکنتر می شود، کار را خراب میکند، هر چند رقص و بازی نورهای می تواند به فضای کار کمک کند اما سالن اجرا امکانات لازم برای این کار را دارا نیست و با پخش این نورها تمام برده های دور تا دور هویدا می شود و فضای کافی برای چرخیدن نورها وجود ندارد. وقتی امکانات و بستر مناسب را نتوان مهیا ساخت، بهتر است از خیر حتی از بهتریمن ایده ها گذشت.

وجود عنصر آب و بارش آن بر سر پرفورمرها در پایان، تصویر بسیار رزبویایی است. مردی خوابیده در آکواریومی که کم کم مملو از آب می شود و می توان آن را به مثابه ی جنبیتی در رحم مادر، مرده ای در تابوت و یاد… تجسم کرد. ایده ی زیبایی که به دلیل مشکلات فنی به وجود آمده در اجرا خوب در نیامد و کتشان کتشان جلو کشیدن و هل دادن آن توسط باری گرانی که با لباس های شخصی و خارج از فضای اجرا در پشت پایه ی آکواریوم دیده می شدند و شلنگ تاب خورده ای که از وسط صحنه رد می شد، تصویر نازیبایی را ارائه می داد که به مذاق مخاطب خوش نمی آید.

این اجرا از هنرآموزان کلاس بازیگری تئاتر فیزیکال زیر نظر ایسا صادقی، نوبدبختی این است که می توانیم در آینده شاهد نسل جدیدی

از هنرمندان آموزش دیده در بخش تئاتر فیزیکال باشیم، آنچه در استان

به آن احساس نیاز می شود و استقبال مخاطب و سالن مملو از تماشاچی

در هر شب اجرا بیانگر این است که مخاطب عام هم از تماشای دیگر

گونه های اجرایی تئاتر لذت می برد. برای این گروه جوان که نماینده ی

استان هرمزگان در جشنواره ی بین المللی تئاتر فجر هستند، اجرای

درخشان و موفقیت آمیزی آرزو داریم.

هفته نامه

هرمزگان

فرهنگ

هرمزگان عزادار شد؛

روپای به خواب رفته

یکی از هنرمندان به سوگ نشستند. خیر کوتاه بود: «پویا پاسلار» جان باخت. باور آن برای هیچکس ساده نبود. اما این خیر واقیت داشت. پویا پاسلار خواننده و موسیقیدان بندرعباسی در یک حادثه رانندگی جان خود را از دست داد. پویا پاسلار خواننده مشهوری که اکثر مردم با موسیقی‌های او خاطره‌های زیادی دارند.

این خواننده مشهور مردمی، متولد دهه هفتاد و اهل فن شهرستان بندرعباس که در محله شیرسوم از محلات قدیمی این شهر زیست، همچنین از شهرت زیادی در بین مردم هرمزگان دارد. این خواننده آهنگ‌های خود را با گویش شیرین بندری منتشر کرده و در بین شهروندان بسیار شناخته شده است.



کجه سمانه کمالی باغستانی

هفته گذشته مردم استان هرمزگان به ویژه جامعه هنری این استان درسوگ

ردپای پر رنگ معاون استاندار در حوادث هرمزگان

کجه سمانه کمالی باغستانی

هرمزگان من- در جریان دو زلزله قدرتمند در منطقه فین و روستاهای اطراف آن بیش از ۴ هزار واحد مسکونی دراین مناطق آسیب دید. اکنون و با گذشت یک ماه از وقوع زلزله های ۶.۴ و ۶.۳ ریشتری در هرمزگان و با پایان یافتن کار آوار برداری، عملیات ساخت واحدهای مسکونی آسیب دیده آغاز شده است.

نکته مهم اینکه هرچند تاکنون اعتبار ملی و تسهیلات برای زلزله زدگان هرمزگان اختصاص نیافته، اما در حال حاضر تلاش دستگاه های امدادی، جهادی، بنیاد مسکن و استانداری هرمزگان بر این است که از منابع استان همه زلزله زدگان آسیب دیده تا پایان سال استان با بند نگاهی هر چند کوتاه و گذرا به حضور مسئولان در میان مردم در کوتاهترین زمان پس از وقوع زمین لرزه ها نشان می دهد، مسئولان دستگاه های مختلف امدادی و جهادی از همان لحظات نخست این رخداد در کنار مردم بوده اند تا یاریگرشان باشند.

گزارش میدانی خبرنگاران «هرمزگان من» از

آغاز فصل جدید تعاملات شهرداری منطقه ۴ با سازمان فرهنگی

هرمزگان من – در نشست رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی وورزشی شهرداری بندرعباس با مدیرمنطقه چهار شهرداری بندرعباس بر افزایش همکاری های دوجانبه تاکید شد. در این نشست حامد رضوانی رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی وورزشی شهرداری بندرعباس نیز از اعلام آمادگی این سازمان در جهت تعامل بیشتر با شهرداری منطقه۴ خبردادوی عنوان کرد: برای اجرای برنامه های فرهنگی در محلات شهر بندرعباس نیازمند حمایت شهرداری مناطق هستیم.

رییس سازمان فرهنگی شهرداری با اشاره به برنامه های این سازمان در فرهنگسراهای محلات شهر بندرعباس اظهار کرد: در سال جاری با رویکرد جدید، برنامه های آموزشی در موضوع های مختلف در فرهنگسراهای شهر اجراشد که به گفته شهروندان در آموزش شهروندی و در محلات بسیار تاثیرگذاربوده است.



رضوانی افزود: باید درجشن ها و برنامه هایی که توسط دستگاه های مختلف در سطح شهر و به ویژه محلات اجرا می شود بسته فرهنگی آموزشی

مناطق بندرعباس با سازمان فرهنگی، اجتماعی وورزشی شهرداری بندرعباس، این سازمان قادر به اجرای برنامه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بیشتری در جهت رشد فرهنگی شهروندی و کاهش مضللات اجتماعی خواهد بود.

علی پاسلار مدیرمنطقه ۴شهرداری بندرعباس با اشاره به تخریب اموال عمومی و امکانات شهری بر لزوم ترویج فرهنگ شهروندی درجهت کاهش هزینه های شهرداری تاکیدکرد.

پاسلار همچنین تصریح کرد: توسعه شهر بدون مشارکت شهروندان امکان پذیرنیست، باید شهروندان را در طرح ها و برنامه شهری مشارکت داد.

وی با تاکید بر افزایش تعاملات این دو دستگاه ابراز امیدواری کرد: در فصل جدید همکاری شهرداری منطقه ۴ و سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شاهد حرکات سازنده ای در جهت رفاه و رضایت مندی شهروندان باشیم.

شهروندی نیز دیده شودوی از فعال شدن کمیته فرهنگ شهروندی در این سازمان خبرداد وگفت: با فعال شدن این کمیته و تعامل بیشتر شهرداری

hormozganeman.news

hhormozganeman@yahoo.com

۰۹۱۷۶۳۳۲۷۹۹

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مهدوی کرمان

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

مطبخ هرمزگان من

حلوان تنی

مهربانگیز سلاری



*موادلازم:

آرد برنج ۲پیمانه، روغن پیمانه، کره ۳۰ گرم،شکر۳پیمانه، آب ۷پیمانه، زعفران حل شده ۲ قاشق سوپ خوری ،گلاب نصف پیمانه، پودر هل ۲ قاشق چای خوری ،مغز پسته و بادام...پودر نارگیل به میزان لازم

* طرز تهیه:

۱- شکر و آب روی حرارت تا آب شود گلاب افزوده همراه با نیمی از زعفران و نیم پودر هل خاموش کنید کنار بگذارید.

۲- روغن را گرم کرده و پودر برنج افزوده با همزن دستی تا اینکه بوی خامی آن گرفته و کمی تفت بخورد.

۳- شربت را به آرد برنج افزوده و با احتیاط مخلوط کنید نیم دیگر هل و زعفران همراه با کره افزوده و هم بزیند تا یکدست شود.

۴- دسته های ظرف را گرفته و آرام تکان داده تا اینکه حلوا جا بیفتد و از ظرف جدا شود.

۵- با پودر پسته و نارگیل تزئین کنید و بعد از خنک شدن برش بزیند.

خبر

حمایت دانشگاه آزاد هرمزگان از طرح‌های برتر پژوهشی



هرمزگان من- رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان گفت: دانشگاه آزاد از طرح‌های جدید پژوهشی متناسب با شرایط هرمزگان که به پیشرفت استان کمک کند حمایت می‌شود.

احسان کامرانی در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر افزود: دانشگاه آزاد در حوزه‌های پژوهش و فناوری کارهای شاخصی انجام داده است.

وی با اشاره به اهمیت پژوهش گفت: در حوزه‌های رفاه، مبارزه با فقر، انرژی، آب، کشاورزی و صنایع دانشگاه آزاد پیشرو است.کامرانی افزود: درحوزه طرح آمایش آموزش عالی ال‌ااشتی، چادر تحولی و محصولاتی که به بخش‌های علمی‌رساند انرژتپ کیبیت، کشور لگده شد است.

رییس شورای تخصصی پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد هرمزگان نیز گفت: در این مراسم از پژوهشگران برتر در دانشگاه‌های آزاد اسلامی در حوزه‌های مختلف تجلیل شد. علیرضا ساییانی افزود: از یک پژوهشگر دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان، دو نفر بعنوان پژوهشگر برتر در دانشگاه‌های دولتی و غیر دولتی و پژوهشگرانی در حوزه‌های کتابخوانی، مدارس و دانش آموزی و فناوریان برتر در مرکز رشد واحدهای فناوری تجلیل شد.

۱۵ اثر صنایع دستی هرمزگان مهر اصالت ملی دریافت کردند

هرمزگان من – مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: ۱۵ اثر صنایع‌دستی از استان مهر اصالت ملی دریافت کردند.
سهراب بلونلو اظهارداشت: در ششمین دوروی مهر اصالت ملی صنایع‌دستی کشور پس از ارزیابی داوران از میان ۲۰ اثر استان هرمزگان ۱۵ اثر موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه این دوره نخست دوروی ملی به میزبانی استان کرمان بود، افزود: دوروی مهر اصالت ملی هر ۲ سال یکبار برگزار می‌شود و محصولاتی که به بخش‌های علمی‌رساند انرژتپ کیبیت، کاربردی بودن، مرغوبیت و ناواری مورد ارزیابی نهایی قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: کت خوس دوروی اثر غنیمه آژینه، بادهل حصیری اثر علی صادقی بهمنی، آژنی اثر فالقه عسکری، سلوار خوشی اثر لیلا نسوری، کیف چرم و حصیر اثر پرستو محمدی ال‌ااشتی، چادر خوشی اثر زهرا رئیسی شمیلی، سلوار بندری اثر مینا بادروج، جلییل اثر فرخنده بادروج، برقع اثر بی‌بی‌وسبیک، زربورات سنتی نقره اثر گلشاه نیکبام، کیف و کفش سنتی اثر فاطمه شروج، کوسن کلدوزی اثر کارگاه بادگیر اثر شهره محمدی گیلابی، تونیک خوش دوروی اثر غنیمه آژینه، دهل کپ اثر نوید نجان قویدل و کیف دوشی چرم زنانه اثر فاطمه مصطفوی در ششمین دوروی، نشان مهر الصالت ملی دریافت کردندب

ناونند تاکید کرد: آثاری که مهر اصالت ملی دریافت کرده‌اند، سال آینده در دوروی بین‌المللی مهر اصالت ملیوسکو حضور دارند.